

# Syspeople ApS

Vestergade 58 N, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 79 99 62

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

---

**Mikkel Leth-Nissen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Syspeople ApS Vestergade 58 N, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 79 99 62
	Stiftet: 23. november 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Leth-Nissen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	MLN Holding 2012 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-virksomhed, herunder implementering af IT-løsning hos virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.905 t.kr. mod 3.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 983 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.905.402</b>	<b>3.257.720</b>
1 Personaleomkostninger	-3.587.938	-2.760.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.080	-56.854
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.255.384</b>	<b>440.743</b>
Andre finansielle indtægter	7.423	1.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181	-274
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.262.626</b>	<b>441.520</b>
Skat af årets resultat	-280.125	-107.328
<b>Årets resultat</b>	<b>982.501</b>	<b>334.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	482.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>982.501</b>	<b>334.192</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.707	69.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.707</u>	<u>69.965</u>
4 Deposita	176.555	101.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.555</u>	<u>101.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>428.262</u></b>	<b><u>171.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.713	1.128.691
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.243	135.688
Udskudte skatteaktiver	3.413	9.352
Andre tilgodehavender	0	11.500
Periodeafgrænsningsposter	74.885	13.135
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.254</u>	<u>1.303.366</u>
Likvide beholdninger	<u>1.786.531</u>	<u>787.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.122.785</u></b>	<b><u>2.090.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.551.047</u></b>	<b><u>2.262.271</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	923.115	440.614
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.503.115</u></b>	<b><u>1.020.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.128	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.846	82.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.186	136.853
Anden gæld	1.069.547	821.157
Periodeafgrænsningsposter	459.225	164.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.029.932</u>	<u>1.223.657</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.047.932</u></b>	<b><u>1.241.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.551.047</u></b>	<b><u>2.262.271</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.950.000	2.382.252
Pensioner	183.899	97.218
Andre omkostninger til social sikring	12.812	10.260
Personalemkostninger i øvrigt	441.227	270.393
	<b>3.587.938</b>	<b>2.760.123</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	181	274
	<b>181</b>	<b>274</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	206.301	140.583
Tilgang i årets løb	243.822	65.718
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>450.123</b>	<b>206.301</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-136.336	-79.482
Årets afskrivninger	-62.080	-56.854
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-198.416</b>	<b>-136.336</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>251.707</b>	<b>69.965</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	101.700	99.684
Tilgang i årets løb	74.855	2.016
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>176.555</b>	<b>101.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>176.555</b>	<b>101.700</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	5.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	440.614	606.422
Årets overførte overskud eller underskud	482.501	-165.808
	<b>923.115</b>	<b>440.614</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvorved selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 192.000.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLN Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34799954 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 291, hvoraf tkr. 291 er indregnet i balancen